
IL RETTORE 
 
Visto il proprio Decreto Rettorale n. 953/2020 del 24/12/2020 Prot. 268347 con il quale è stato 
indetto un bando per il conferimento di 1 premio di laurea  del valore di 1.500,00 euro (lordo 
ateneo) denominato “PREMIO DI LAUREA Triennale sui temi di COVID-19 e SICUREZZA 
ALIMENTARE” promosso da Unimore ed Europass, struttura regionale di raccordo con 
l’European Food Safety Autority (EFSA) al fine di premiare uno studente che abbia conseguito 
il titolo di laurea triennale nel periodo 1 luglio 2021 – 30 aprile 2022 con tesi avente su temi 
Covid 19 e Sicurezza Alimentare; 
  
Visto il proprio Decreto Rettorale n. 952/2020 del 24/12/2020 Prot 268346 con il quale è stato 
indetto un bando per il conferimento di 1 premio di laurea di 3.500,00 (lordo ateneo) 
denominato “PREMIO DI LAUREA Magistrale sui temi di COVID-19 E SICUREZZA 
ALIMENTARE” promosso da Unimore ed Europass, struttura regionale di raccordo con 
l’European Food Safety Autority (EFSA) al fine di premiare uno studente che abbia conseguito 
il titolo di laurea magistrale nel periodo 1 luglio 2021 – 30 aprile 2022 con tesi avente su temi 
Covid 19 e Sicurezza Alimentare; 
 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 25 maggio 2022 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 25 maggio 
all’uopo predisposto; 
 
Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 1 premio di laurea del 
valore di 3.500,00 euro (lordo ateno) per il premio denominato PREMIO DI LAUREA 
Magistrale sui temi di COVID-19 E SICUREZZA ALIMENTARE 
  

graduatoria matricola esito 
1 151277 assegnatario 
2 147674 -- 
3 148064 -- 

 
Art.3) non si procede con l’assegnazione del PREMIO DI LAUREA Triennale sui temi di 
COVID-19 e SICUREZZA ALIMENTARE in quanto non è stata formulata una graduatoria 
di merito. Il comitato scientifico ha proposto l’emanazione di un nuovo bando; 
 
Art.4) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore del vincitore, secondo le modalità 
previste all’Art.7 del bando, e sarà soggetto alle trattenute fiscali e previdenziali previste dalla 
legge; 
 
Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
Pubblicato in Modena il 27 maggio 2022 
 

IL RETTORE  
Prof. Carlo Adolfo PORRO 




		2022-05-27T12:58:53+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




